Додаток 
									до рішення міської ради
30.11.2022 №1559


Перелік
окремого майна, що підлягає безоплатній передачі 
з комунальної власності Криворізької міської територіальної 
громади до комунальної власності Червоногригорівської селищної 
територіальної громади


	№
п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість 
	Ціна, грн
	Сума, грн

	1
	Цвяхи шиферні          5,0 х 120 
	18150001461
	кг
	100
	87,96
	8 796,00

	2
	Цвяхи будівельні          4,0 х 120 
	18150001462
	кг
	40
	69,96
	2 798,40

	3
	Дошка обрізна 
25 х 50 х 3 (сосна)
	18150001447
	шт.
	248
	26,98
	6 691,04

	4
	Лист волокнистоце-ментний  хвилястий (АТ) 1750 х 1130 нефарбований
	18150001460
	шт.
	500
	423,00
	211 500,00

	
	Усього:                                                                                                             229 785,44
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